468 del 03 marzo 
2023;  
Vista la richiesta presentata dal Prof. Lorenzo Mezzasoma per l’attivazione di 
una borsa di ricerca, protocollo n. 71057 del 12/02/2026, della durata di 6 mesi, 
prorogabile per altri 6 mesi, per un importo omnicomprensivo di € 12.500,00 
(dodicimila cinquecento), nell’ambito del progetto Fondazione CARIT n.1/2025: 
“Innovazione e sostenibilità con riguardo a PMI e singoli consumatori: casistica 
e analisi giurisprudenziale”;  
Accertato che la copertura finanziaria della borsa di ricerca graverà sul fondo

[...]

1 È indetta una selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento 
di una borsa di ricerca nell’ambito del progetto indicato in premessa, responsa-
bile scientifico il Prof. Lorenzo Mezzasoma, della durata di mesi 6 (sei), per un 
importo omnicomprensivo di € 12.500,00 (dodicimila cinquecento), con possi-
bilità di proroga per ulteriori 6 (sei) mesi, subordinatamente alla formale proroga 
del progetto di ricerca e all’accertamento della relativa copertura finanziaria, 
con apposito provvedimento del Direttore del Dipartimento. I requisiti di am-